

**Falkenberg Consulting & Engineering
ApS**

CVR-nr. 33079079

Færøvej 44

4293 Dianalund

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 26.05.2016

Dirigent

Navn: Jens Jørn Falkenberg

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors reviewerklæring	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Falkenberg Consulting & Engineering ApS
Færøvej 44
4293 Dianalund

CVR-nr.: 33079079

Hjemsted: Sorø

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Jens Jørn Falkenberg, administrerende direktør
Søren Falkenberg

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ndr. Ringgade 70A
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at tilbyde el-arbejde af enhver art, herunder fejlfinding på maskiner og udstyr, PLC-programmering, test af sikkerhedssystemer på tog, rådgivning og konsulentarbejde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2015 udgør et underskud på 231 t.kr., hvilket af ledelsen betragtes som utilfredsstillende, men dog stemmer overens med ledelsens forventninger, da selskabet har afviklet aktiviteten i løbet af regnskabsåret.

For det kommende regnskabsår forventes et resultat omkring 0 kr.

Som følge af årets underskud er egenkapitalen negativ med 19 t.kr. Kapitalejerne har afgivet støtteerklæring over for selskabet indtil 31.12.2016. Ledelsen aflægger på dette grundlag under forudsætning om fortsat drift.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttofortjeneste		108.397	791.570
Personaleomkostninger	2	(317.459)	(685.756)
Af- og nedskrivninger		(8.333)	0
Driftsresultat		(217.395)	105.814
Andre finansielle indtægter		0	88
Andre finansielle omkostninger		(1.603)	(2.779)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(218.998)	103.123
Skat af ordinært resultat	3	(11.641)	(27.970)
Årets resultat		(230.639)	75.153
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		0	49.900
Overført resultat		(230.639)	25.253
		(230.639)	75.153

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		51.667	0
Materielle anlægsaktiver	4	<u>51.667</u>	<u>0</u>
 Anlægsaktiver		 <u>51.667</u>	 <u>0</u>
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	406.513
Udskudt skat		0	11.660
Andre tilgodehavender		33.537	17.976
Tilgodehavende selskabsskat		18.000	0
Tilgodehavender		<u>51.537</u>	<u>436.149</u>
 Likvide beholdninger		 <u>0</u>	 <u>83.410</u>
 Omsætningsaktiver		 <u>51.537</u>	 <u>519.559</u>
 Aktiver		 <u>103.204</u>	 <u>519.559</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital	5	80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		(99.163)	131.476
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	49.900
Egenkapital		<u>(19.163)</u>	<u>261.376</u>
Bankgæld		2.133	19.240
Skyldig selskabsskat		0	27.650
Anden gæld	6	120.234	211.293
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>122.367</u>	<u>258.183</u>
Gældsforpligtelser		<u>122.367</u>	<u>258.183</u>
Passiver		<u><u>103.204</u></u>	<u><u>519.559</u></u>
Going concern	1		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	131.476	49.900	261.376
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(49.900)	(49.900)
Årets resultat	0	(230.639)	0	(230.639)
Egenkapital ultimo	80.000	(99.163)	0	(19.163)

Noter

1. Going concern

Selskabets resultat for 2015 udgør et underskud på 231 t.kr., hvilket af ledelsen betragtes som utilfredsstillende, men dog stemmer overens med ledelsens forventninger, da selskabet har afviklet aktiviteten i løbet af regnskabsåret..

For det kommende regnskabsår forventes et resultat omkring 0 kr.

Som følge af årets underskud er egenkapitalen negativ med 19 t.kr. Kapitalejerne har afgivet støtteerklæring over for selskabet indtil 31.12.2016. Ledelsen aflægger på dette grundlag under forudsætning om fortsat drift.

	2015	2014
	kr.	kr.
2. Personaleomkostninger		
Gager og løn	327.515	602.162
Pensioner	(20.925)	56.240
Andre omkostninger til social sikring	10.869	27.354
	317.459	685.756
	2015	2014
	kr.	kr.
3. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	0	39.650
Ændring af udskudt skat	11.660	(11.660)
Regulering vedrørende tidligere år	(19)	(20)
	11.641	27.970
		Andre anlæg,
		driftsmateri-
		el og inven-
		tar
		kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Tilgange		60.000
Kostpris ultimo		60.000
Årets afskrivninger		(8.333)
Af- og nedskrivninger ultimo		(8.333)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		51.667

Noter

	<u>Antal</u>	<u>Nominal værdi kr.</u>
5. Virksomhedskapital		
Klasse A	400	40.000
Klasse B	400	40.000
	800	80.000
	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
6. Anden gæld		
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	28.860	72.353
Feriepengeforpligtelser	0	72.170
Andre skyldige omkostninger	91.374	66.770
	120.234	211.293